
 

2016  * 

 

1 

 

 

 

 

 

 

Besluit van Provinciale Staten van Noord-Holland van 3 oktober 2016 , nr. 836711/836731, 

tot intrekking van de Beleidsnota Flora- en faunawet Noord-Holland 2007, het 

Uitvoeringskader ganzen provincie Noord-Holland 2009 en de Verordening vrijstellingen 

Flora- en faunawet Noord-Holland 2014  

 

 

Provinciale Staten van Noord-Holland; 

 

 

Overwegende dat het gewenst is om in verband met de implementatie van de Wet 

natuurbescherming de Beleidsnota Flora- en faunawet Noord-Holland, het Uitvoeringskader 

ganzen provincie Noord-Holland 2009 en de Verordening vrijstellingen Flora- en faunawet 

Noord-Holland 2014 in te trekken; 

  

Gelet op artikel 145 van de Provinciewet; 

 

 

Besluiten: 

 

 

ARTIKEL I 

 

De Beleidsnota Flora- en faunawet Noord-Holland 2007 wordt ingetrokken. 

 

 

ARTIKEL II 

 

Het Uitvoeringskader ganzen provincie Noord-Holland 2009 wordt ingetrokken. 

 

 

ARTIKEL III 

 

De Verordening vrijstellingen Flora- en faunawet Noord-Holland 2014 wordt ingetrokken. 

 

 

ARTIKEL IV 

 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal 

blad waarin het wordt geplaatst. 

 

 



 

2016   

 

2 

Haarlem,               

 

Provinciale Staten van Noord-Holland, 

 

               , voorzitter. 

 

                , statengriffier. 

 

 

 

 

Uitgegeven op 6 september 2016 

 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

 

H.J. Schartman, waarnemend provinciesecretaris. 


